
                                                                        
 
 
 

U C H W A Ł A   Nr XIX/100/2012 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 25 kwietnia 2012r. 
 

zmieniająca uchwałę  w sprawie ustalenia składów osobowych komisji Rady Gminy  
 

 
             Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 16  ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy Kotlin 
uchwalonego uchwałą Nr XVII/86/2012 Rady Gminy Kotlin z dnia 24 lutego 2012r. ( Dz. Urz. 
Woj. Wlkp. poz. 1615)  Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje: 
 
       § 1. W uchwale Nr II/7/2010 Rady Gminy Kotlin z dnia 13 grudnia 2010r.  w sprawie 
ustalenia składów osobowych komisji Rady Gminy  zmienionej uchwałą Nr VI/27/2011 Rady 
Gminy  Kotlin  z dnia 31 marca 2011r. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„ 2. Ustala się skład osobowy Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Sportu, 
Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej: 

1) Moch Czesław, 
2) Pacholak Bogdan, 
3) Skowron Maciej, 
4) Szymczak Jerzy, 
5) Szymczak Szczepan, 
6) Szymkowiak Włodzimierz, 
7) Taczała Stefan, 
8) Twardowski Mirosław, 
9) Urbaniak Jolanta, 

10) Wałkiewicz Radosław.” 
 
    § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 
 
    § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                   Przewodniczący Rady 
 
                                                                                                       Czesław   Moch 
 
     

 



       
 

U z a s a d n i e n i e 
 

do uchwały Nr XIX/ 100 /2012 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 25 kwietnia 2012r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych komisji Rady Gminy  
 
            
                     Uchwałą Nr XVII/86/2012 z dnia  24 lutego 2012r.  w sprawie Statutu Gminy 
Kotlin Rada Gminy dokonała zmiany nazwy stałej komisji Rady Gminy. 
Wobec powyższego zachodzi konieczność wprowadzenia zmiany  nazwy  tejże komisji            
w uchwale w sprawie ustalenia składów osobowych komisji Rady. 
Nazwa komisji brzmi „Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Sportu, 
Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej”. 
                     Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
powoływanie stałych komisji  do określonych zadań oraz ustalanie składu osobowego komisji 
należy do Rady Gminy. 
                     Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 

 


